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Streljačko društvo "SVEUČILIŠTE"

50m MK pištolj Drulov 20 hitaca + 50m MK puška serijska 20 ležeći
Pojedinačno

1 TIJAN Željko STJEPAN PETNJARIĆ, Belišće 182 176 358
2 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 192 162 354
3 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 192 161 353
4 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 169 180 349
5 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 158 162 320
6 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 177 123 300
7 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 168 130 298
8 ZRNETIĆ Želimir LAS, Zagreb 151 129 280
9 KUČINIĆ Saša IVANIĆ, Ivanić-Grad 160 118 278
10 CIGLAR Dalibor LAS, Zagreb 151 121 272
11 ŠPELETIĆ Krešimir TRNJE, Zagreb 133 101 234
12 CANJUGA Ozren LAS, Zagreb 134 67 201
13 FRANKOVIĆ Gordan SVETI MIHOVIL, Lučko 176 176
14 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 172 172
15 BELLA Vlasta TRNJE, Zagreb 163 163
16 BREZOVAC Nenad SVEUČILIŠTE, Zagreb 162 162
17 FEREK Laura MEDVEŠČAK, Zagreb 156 156
18 GIBAČ Marija TRNJE, Zagreb 139 139
19 ERMENC Robert MEDVEŠČAK, Zagreb 132 132
20 BEDEKOVIĆ Žarko MEDVEŠČAK, Zagreb 131 131
21 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 119 119
22 RADELJEVIĆ Ani MEDVEŠČAK, Zagreb 81 81
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PUŠKAPIŠTOLJPL. NATJECATELJ KLUB UKUPNO



Streljačko društvo "SVEUČILIŠTE"

50m MK pištolj Drulov 20 hitaca
Pojedinačno

1 2 8 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 192 5*11
2 2 12 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 192 4*11
3 3 7 TIJAN Željko STJEPAN PETNJARIĆ, Belišće 182
4 1 12 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 177
5 2 5 FRANKOVIĆ Gordan SVETI MIHOVIL, Lučko 176
6 2 10 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 172
7 1 10 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 169
8 1 14 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 168
9 2 13 BELLA Vlasta TRNJE, Zagreb 163
10 1 13 BREZOVAC Nenad SVEUČILIŠTE, Zagreb 162
11 2 6 KUČINIĆ Saša IVANIĆ, Ivanić-Grad 160
12 2 11 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 158
13 2 9 FEREK Laura MEDVEŠČAK, Zagreb 156
14 1 9 CIGLAR Dalibor LAS, Zagreb 151 1*11
15 1 7 ZRNETIĆ Želimir LAS, Zagreb 151 0*11
16 2 14 GIBAČ Marija TRNJE, Zagreb 139
17 1 11 CANJUGA Ozren LAS, Zagreb 134
18 2 7 ŠPELETIĆ Krešimir TRNJE, Zagreb 133
19 3 5 ERMENC Robert MEDVEŠČAK, Zagreb 132
20 1 6 BEDEKOVIĆ Žarko MEDVEŠČAK, Zagreb 131
21 1 5 BAR-SELA Dan Dragutin MEDVEŠČAK, Zagreb 119
22 1 8 RADELJEVIĆ Ani MEDVEŠČAK, Zagreb 81
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Streljačko društvo "SVEUČILIŠTE"

50m serijska MK puška 20 hitaca ležeći
Pojedinačno

PL. GR. MJ. NATJECATELJ DRUŠTVO - KLUB I II UKUP.

1 1 21 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK, Zagreb 89 91 180
2 2 16 TIJAN Željko STJEPAN PETNJARIĆ, Belišće 84 92 176
3 2 14 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 81 81 162
4 1 20 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE, Zagreb 85 77 162
5 1 19 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 80 81 161
6 1 16 BLAŽIČEVIĆ Tomislav ČAZMATRANS, Čazma 64 66 130
7 1 22 ZRNETIĆ Želimir LAS, Zagreb 62 67 129
8 1 15 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 60 63 123
9 2 15 CIGLAR Dalibor LAS, Zagreb 59 62 121
10 1 17 KUČINIĆ Saša IVANIĆ, Ivanić-Grad 55 63 118
11 1 18 ŠPELETIĆ Krešimir TRNJE, Zagreb 41 60 101
12 1 14 CANJUGA Ozren LAS, Zagreb 26 41 67

8. JAMES BOND CUP
Zagreb, streljana "Maksimir", 13. studenoga 2016.



Streljačko društvo "SVEUČILIŠTE"

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Jadranka Strukić - predsjednica ISSF "A"
Bruno Petravić ISSF "B"
Dubravko Strukić ISSF "A"

SUCI NA LINIJI Mladen Velček ISSF "B"
Antun Sudar HSS "C"

OBRADA PODATAKA Jadranka Strukić ISSF "A"
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